1

2026年 1月 13日

各 位

                      会 社 名 株式会社プロジェクトホールディングス

                      代表者名 代表取締役 社長執行役員 CEO 土井 悠之介

（コード：9246 東証グロース市場）

                      問合せ先 取 締 役  執 行 役 員 C F O  松 村  諒

（TEL： 03-6459-1025）

当社子会社アルトワイズ、成長ベンチャー「ベストベンチャー100」選出のお知らせ

株式会社プロジェクトホールディングス（本社：東京都港区、代表取締役執行役員 CEO：土井 悠之介）は、

当社子会社アルトワイズが、2026年「ベストベンチャー100」（運営：イシン株式会社）に選出されましたので

お知らせいたします。

記

 当社子会社アルトワイズは、これからの成長が特に期待されるベンチャー企業として「ベストベンチャー100」

（運営：イシン株式会社）に選出されました。

本件は、「ビジョン」「成長理由」「財務指標」などを元に、審査委員の直接面談により審査されます。当社子

会社アルトワイズの事業成長ポテンシャルに対し一定の評価をいただいたものになります。

掲載リング：https://best100.v-tsushin.jp/company/artwize/

「ベストベンチャー100」とは、これから成長が期待されるベンチャー企業 100社限定のサイトで、ベンチャ

ー通信を運営するイシン株式会社が提供する法人向け有料会員制サービスになります。イシン株式会社にエン

トリーした企業の中から、イシン株式会社が厳正な審査のもと選出したベンチャー企業 100 社が「ベストベン

チャー100」として紹介されます。

https://best100.v-tsushin.jp/company/artwize/

2

サービス概要や審査内容については下記をご参照ください。

ベストベンチャー100について：https://best100.v-tsushin.jp/about/

 エントリーについて：https://best100.v-tsushin.jp/judge/

 当社子会社アルトワイズでは、

①多彩な福利厚生制度による社員一人ひとりの充実した働き方の実現

②心理的安全性を基盤とした圧倒的に低い離職率

③組織カルチャーと情報発信を強みにした高い採用力

を特徴として、持続的な成長を続けてきました。

 これからも社員一人ひとりの自主性を尊重し、働きやすさと成長機会を両立する環境づくりに取り組むこと

で、 安定した組織拡大と事業成長を実現しています。

◼ 株式会社プロジェクトホールディングスについて

2016 年の創業以来、「プロジェクト型社会の創出」を理念に掲げ、DX コンサルティングを通じて大手企業

の事業変革・新規事業開発支援や AIをテーマとした戦略策定支援等を展開してまいりました。また、テクノ

ロジー事業や HR事業などグループの事業領域も拡大し、支援領域を広げています。

代表者：  代表取締役 社長執行役員 CEO 土井 悠之介

所在地：  〒106-0041 東京都港区麻布台１丁目３−１ 麻布台ヒルズ森 JPタワー24階

事業内容： DXを軸に、コンサルティング・テクノロジー・HRの 3領域で企業の変革を支援する事業

URL：    https://phd.co.jp/

◼ 株式会社アルトワイズについて

アルトワイズは「全てのエンジニアをプロフェッショナルに」というミッションを実現するために「美し

さ、賢さ、優しさ、楽しさを大切に」というビジョンを掲げて取り組んでいます。デザイン×技術で体験価

値の高いプロダクトと安定的な収益基盤を両立する成長企業です。

代表者：  代表取締役 向井 崇泰

所在地：  〒106-0041東京都港区麻布台一丁目 3-1 麻布台ヒルズ森 JPタワー24F

URL：    https://artwize.co.jp

以 上

https://best100.v-tsushin.jp/about/
https://best100.v-tsushin.jp/about/
https://best100.v-tsushin.jp/judge/
https://phd.co.jp/
https://artwize.co.jp/